fi*oo tt't

ESTADO DA BAHIA
cÂrunRe ruurutctpat DE ALAGotNHAs

REQUERIMENTO NO. OO5/2024.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, na forma que preceitua o Regimento
Interno desta Casa, depois de ouvido este Egrégio plenário, requereÃ de V.
Exa. que seja cumprida a Resolução no 133/84, que,,lnstitui Sessão Solene
gm come.moracão ao Dia lnternacional da Mulher". e qG se;a reafizaOa urna
Sessão Solene no dia 28 de março, no horário regimental, no plenário da
Câmara Municipal.

Sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2024.

Lum

.r"rufua
Vereadoras autoras.

Rua coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.oos-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia